



הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים
תאריך פרסום ההודעה: 29.6.2017

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, בכונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד – Star Tau מרכז היזמות של אוניברסיטת תל אביב.

- **מהות ההתקשרות:** הפקת Makehaton הנדסי אשר מטרתו שיפור איכות החיים של בני הגיל השלישי בארץ, ומתן פתרונות לאתגרים היום - יומיים המגוונים של אוכלוסייה זו תוך יכולת לחבר בין עולמות ההפקה, תוכן יזמי, מעשיות מקצועית בתחומים שונים וחיבור לקהילה.
- **תקופת ההתקשרות:** מיידית ועד לאחר הפקת האירוע שמתוכנן לחודש נובמבר 2017.

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 13.7.2017 בשעה 17:00.

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות הדוא"ל לכתובת: michraz-haspaka@tau.ac.il

או באמצעות הפקס: 03-6407255

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי התקשרות של הפונה.
2. שם, מען ופרטי התקשרות של הספק המוצע.
3. סטטוס ההתאגדות של הספק המוצע.
4. פירוט בדבר ניסיונו של הספק המוצע ונשוא ההתקשרות.

פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד האחרון ו/או פנייה אשר תהיה חסרה איזה מהפרטים הנקובים לעיל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.

תאריך: 27.06.17

לכבוד,
ועדת המכרזים,
אוניברסיטת תל אביב

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ

אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (18) לתקנות חוק חובת המכרזים.

מהות ההתקשרות: הפקת Makeathon הנדסי אשר מטרתו שיפור איכות החיים של בני הגיל השלישי בארץ, ומתן פתרונות לאתגרים היום-יומיים המגוונים של אוכלוסייה זו תוך יכולת לחבר בין עולמות ההפקה, תוכן יזמי, מעשיות מקצועית בתחומים שונים וחיבור קהילה.

שם ספק: Star TAU מרכז היזמות של אוניברסיטת תל אביב

תקופת ההתקשרות: מיידית ועד לאחר הפקת האירוע שמתוכנן לתחילת חודש נובמבר 2017

הנימוקים לספק יחיד/חוץ:

האירוע ימשך 48 שעות רצופות. במהלך פרק זמן זה, יעבדו צוותים המורכבים מבוגרי הפקולטה, סגל הפקולטה וסטודנטים, בהנחייתם של רופאים, מרפאים בעיסוק וכו', על מנת ליצור אבות-טיפוס של מוצרים הנדסיים אשר יינתנו בסוף האירוע לאדם בעל הבעיה. המטרה היא להקים בין 10-15 צוותים, וסה"כ כ-150 אנשים באירוע.

בכדי להפיק את האירוע אנחנו זקוקים לשותף מנוסה בהפקת אירועים כאלו, אשר בנוסף על הארגון וההפקה הבסיסיים יהיה גם בקיא בארגון של חלל לעבודה עם מכשור הנדסי, יעשה שימוש בקשרים עם חברות טכנולוגיות ואנשי טכנולוגיה, ויוכל לעזור להביא גם תוכן יזמי, מנטורים, ושופטים.

מהחיפוש שלנו נראה כי סטאר-טאו הינה חברה בעלת ניסיון עשיר בהפקה וניהול של אירועים דומים, ובעלת ערך ייחודי עבור אירוע זה. למרכז מעל ל-15,000 בוגרים וקהילה פעילה של כ-30,000 יזמים, אנשי מקצוע, משקיעים, אנשי ממשל, סטודנטים וחברות בינלאומיות. המרכז מפעיל מעל ל-32 קורסים ותכניות יזמות חברתיות ועסקיות בשנה ובין 10 ל-12 אירוע פיתוח (האקתון/מייקתון) בשנה, ייחודיות תכניות ואירועי המרכז הנו בכך שהם כוללים מרכיבים תאורטיים ובעיקר מעשיים, תוך מתן דגש על חיבור בין הסקטורים השונים - פרטי, ציבורי ואקדמאי תוך יצירת קשרים ארוכי טווח וחיבור לקהילה הגלובלית. במחקר אחר גופים העוסקים בתחום מצאנו כי Star TAU הנו המנוסה ביותר בהפקת אירועי יזמות וחדשנות ויחיד במינו אשר משלב את יכולות ההפקה עם יצירת התוכן לאירוע, חיבור קהילה של האקדמיה, עולם היזמות והתעשייה.

בברכה,

שם: גילת עובדיה

תפקיד: מרכזת פעילות ארגון בוגרי הנדסה, אוניברסיטת תל אביב

מובילת האירוע מטעם ארגון בוגרי הנדסה: רות כספי, בוגרת הפקולטה, חברת הנהלה בארגון

חתימה:

ארגון בוגרי הנדסה
אוניברסיטת תל אביב

